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A polgármesteri hivatal 
ügyfélfogadási rendje

A 39/2020. (XI. 24.) számú rendkívüli polgármesteri 
közlemény alapján a vészhelyzet fennállásáig a Pest 
Megyei Kormányhivatal Gödöllői Járási Hivatallal 
egyeztetve az ügyfélfogadás a következő rendben 
működik az Isaszegi Polgármesteri Hivatalban.

Személyes ügyfélfogadásra kizárólag telefonon 
vagy e-mailben történt előzetes időpont-egyeztetést 
követően van lehetőség.

Amennyiben nem szükséges személyes megje-
lenésük, állunk rendelkezésükre a felsorolt tele-
fonszámokon és az e-mail-címen (ha van rá mód, 
kérjük, az elektronikus kapcsolattartást részesítsék 
előnyben).
• Adóiroda: 28/583-113, 28/583-108
• Anyakönyv/népesség: 28/583-117
• Igazgatási iroda (birtokvédelem, közterület-fel-

ügyelet): 28/583-103
• Gyermekvédelem/hagyaték: 28/583-107
• Műszak, beruházás: 28/583-116
• Pénztár: 28/583-101
• Ügyfélszolgálat: 28/583-100
• Titkárság: 28/583-115
• E-mail: hivatal@isaszeg.hu

Az irodában az ügyintézőn/ügyintézőkön kívül ma-
ximum egy fő tartózkodhat; az ügyintézést követően 
tízperces technikai szünetet kell tartani (szellőztetés, 
fertőtlenítés); az ügyfélnek az ügyintézést követően 
haladéktalanul el kell hagynia a hivatal épületét.

Az aktuális, járványhelyzet miatt hozott dönté-
seket, változásokat nyomon követhetik az önkor-
mányzat honlapján (Isaszeg.hu) és Isaszeg Város 
Önkormányzatának Facebook-oldalán (Facebook.
com/Isaszegonkormanyzat).

POLGÁRMESTERI HIVATAL

Üdvözlő ajándék

Január 1-jétől lépett hatályba Isaszeg 
Város Önkormányzata polgármesteré-
nek 29/2020. (XII. 01.) önkormányzati 
rendelete, amely isaszegi újszülöttek 
részére biztosít tízezer forint támogatást 
Üdvözlő ajándék címen. 

Az önkormányzat jövedelmi vi-
szonyaitól függetlenül támogatásban 
részesíti azt a családot, amely a gyermek 
születésekor életvitelszerűen a település 
közigazgatási területén lakik, és a szü-
lők közül legalább az egyik a gyermek 
születése előtt legalább egy éve beje-
lentett lakó, vagy tartózkodási hellyel 
rendelkezett Isaszegen.

A támogatást a szülőknek kell igé-
nyelniük a rendelet mellékletét képező 
Kérelem az Üdvözlő ajándékhoz nyom-
tatvány kitöltésével, amely letölthető az 
Isaszeg.asp.lgov.hu honlapról, valamint 
beszerezhető a hivatal ügyfélszolgálatán.

Az önkormányzat hivatalához 
benyújtott igényléshez csatolni kell a 
gyermek születési anyakönyvi kivona-
tának másolatát, valamint a gyermek 
születésekor isaszegi lakó- vagy tar-
tózkodási hellyel rendelkező szülő és a 

gyermek lakcímkártyájának másolatát. 
A támogatás iránti igényt a gyermek 
születését követő három hónapon belül 
lehet benyújtani. Az igénylésre megha-
tározott határidő jogvesztő.

POLGÁRMESTERI HIVATAL

Így tervezzen!
Munkaszüneti napok és áthelyezett munkanapok 2021-ben

Idén az első hosszú hétvége az évkezdésre esett, öt pihenőnap 
hétvégre esik majd, emellett összesen hat hosszú hétvégével és 
egy négynapos hétvégi pihenővel lehet tervezni jövőre.

A 2021. évi munkarendbe a korábbi éveknél kevesebb 
áthelyezett munkanappal kell számolniuk a munkaadóknak és 
a dolgozóknak, ez a karácsony előtti időszakot érinti majd. Az 
egyetlen négynapos hétvége a húsvéti ünnepekhez kötődik. 
A hétvégére eső öt pihenőnapot figyelembe 
véve az év első felében öt, míg a második fél 
évben három extra pihenőnappal tervezhe-
tünk.

Ünnepnapok, illetve pihenőnapok, 
a hozzájuk tartozó áthelyezett 
munkanapokkal 2021-ben
Január 1., péntek: újév napja – pihenőnap 
(háromnapos hétvége); március 15., hétfő: 
nemzeti ünnep – pihenőnap (háromnapos 
hétvége); április 2., péntek: nagypéntek – 
pihenőnap; április 5., hétfő: húsvét – pihenő-
nap (négynapos hétvége); május 1., szombat: 
munka ünnepe – hétvége; május 24., hétfő: 
pünkösd – pihenőnap (háromnapos hét-
vége); augusztus 20., péntek: államalapítás 
ünnepe – pihenőnap (háromnapos hétvége); 
október 23., szombat: 1956-os forradalom 

ünnepe – hétvége; november 1., hétfő: mindenszentek – pihe-
nőnap (háromnapos hétvége); december 11., szombat: mun-
kanap – áthelyezett munkanap; december 24., péntek: szentes-
te – pihenőnap; december 25., szombat: karácsony – hétvége; 
december 26., vasárnap: karácsony – hétvége (háromnapos 
hétvége); 2022. január 1., szombat: újév – hétvége.

FORRÁS: ADO.HU

ÜGYFÉL FOGADÁSI  

INFORMÁCIÓK
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Kéményseprési ügyek
A társasházak speciális helyzetben vannak

Az ellátási területéhez tartozó összes társasházban és lakásszövetkezeti lakóépület-
ben a katasztrófavédelem kéményseprőipari szerve végzi az égéstermék-elvezetők 
rendszeres ellenőrzését, függetlenül attól, hogy az egyes lakások vagy önálló ren-
deltetési egységek milyen tulajdonban vannak. A tüzelő-fűtő berendezés típusától 
függően esedékes évi vagy kétévi ellenőrzésekre a tervezett sormunka részeként, 
azaz külön megrendelés nélkül kerül sor.

Az osztatlan közös tulajdonú társas-
házi kémények ellenőrzését a ka-
tasztrófavédelem munkatársai kettős 
bizonylatolással végzik. Tanúsítvány 
készül egyfelől az égéstermék-elveze-
tő egészének állapotáról, ezt a közös 
képviselő vagy meghatalmazottja veheti 
át. A katasztrófavédelem kéményseprői 
azonban külön-külön, önálló rendelte-
tési egységenként – vagy albetétenként 
– is kiállítanak tanúsítványt az adott 
ingatlanban elvégzett munkáról, ezt 
már az adott ingatlan tulajdonosa kapja 
kézhez.

Az ellenőrzés során a kéménysep-
rőipari szerv szakemberei adategyezte-
tést végeznek. Az ingatlan tulajdonosa, 
amennyiben magánszemély, köteles 
megadni a születési és utónevét, la-
kóhelyének, tartózkodási és értesítési 
helyének a címét, az ingatlan címadata-
it; amennyiben gazdálkodó szervezetről 
van szó, a szervezet nevét, székhelyét, 
telephelyét, fióktelepét, képviselőjének 
nevét, cégjegyzékszámát vagy egyéb 
nyilvántartási számát. Amennyiben 
a társasházban lévő önálló rendelte-
tési egység nem természetes személy 
tulajdona, vagy az ingatlanba gazdál-
kodó szervezet (székhelye, telephelye, 
valamint fióktelepe) van bejegyezve, a 
kéményseprő az ellenőrzést költségtérí-
tés ellenében végzi el, amelyről számlát 
állít ki a tulajdonos vagy az ingatlan-
használó nevére. A költségtérítés az 
egyedi égéstermék-elvezető esetében 
kürtőnként értendő, míg a gyűjtő jel-
legű égéstermék-elvezetőknél a beköté-
sek számától függően, arányosan kerül 
sor a kiszámítására. A katasztrófavéde-
lem a kéményseprőipari tevékenységet 
közfeladatként látja el, ezért a számlán 
szereplő összegnek nincs általános 
forgalmiadó-tartama (áfa), a fizetést 
átutalással kell rendezni.

Az ellenőrzés során megállapí-
tott esetleges hibák orvoslása annak 
függvénye, hogy az a közös tulajdonú 
kéményhasználathoz vagy az ingatla-
non belül fellelt állapothoz köthető. Az 
égéstermék-elvezető egészére, illetve 
az önálló rendeltetési egységekben a 
bekötésekre és az összekötő elemekre 
vonatkozó megállapítások a közösséget, 
míg a légáramlást befolyásoló tényezők, 
a működtetett berendezések műszaki 
állapota, illetve a tisztítóajtó állapota 
vagy eltakarása miatt megállapított 
hibák kijavítása az ingatlan tulajdonosát 
terhelik. A felelősségvállalást illetően 
a társasházak saját alapító okiratukban 
foglaltak szerint eltérhetnek.

A törvényben meghatározott gyako-
riságú sormunka elvégzése mindenkire 
kötelező. A társasházakban működő 
gazdálkodó szervezeteknek csak akkor 
kell megrendelniük ezt a katasztrófa-
védelem kéményseprőipari szervétől, 
ha az ellenőrzést és felülvizsgálatot a 
kéményseprők által megajánlott első 
két időpont egyikében sem sikerült 
elvégezni.

Azok a magánszemélyek, akik 
valamilyen okból elmulasztották az 
ingyenes ellenőrzési időpontokat, az 
időszakos ellenőrzés második meg-
hiú sult időpontjától számított har-
minc napon belül szintén kötelesek 
időpont-egyeztetést kezdeményezni, a 
kéményseprőipari szerv tevékenységét 
igénybe venni és a kiszállási díjat meg-
fizetni. Ennek legegyszerűbb módja, ha 
a Kemenysepres.katasztrofavedelem.hu 
oldal ügyfélszolgálati oldalán kezdemé-
nyezik az időpontfoglalást.

A tervezett sormunka keretében le-
zajló ellenőrzés a szilárd tüzelésű beren-
dezésekhez kapcsolódó égéstermék-el-
vezetők esetében évente, a gázüzemű és 
a zárt rendszerű tüzelőberendezésekhez 
kapcsolódó kémények vagy kémény-
rendszerek esetén kétévente történik 
meg, a kémények teljes nyomvonalának 
műszaki felülvizsgálata pedig négyéven-
te kötelező.

BM ORSZÁGOS KATASZTRÓFA
VÉDELMI FŐIGAZGATÓSÁG  

GAZDASÁGI ELLÁTÓ KÖZPONT

A biztonságért a fűtési 
szezonban is tenni kell!

Otthona biztonságáért mindenki sokat tehet. A fűtési 
szezon kezdete előtt és alatt is fontos elvégeztetni a 
tüzelő-fűtő berendezések, így a kályhák, kandallók, 
gázkazánok és konvektorok, valamint a kémények 
karbantartását, ellenőrzését. Ezzel, valamint megfele-
lő, jó minőségű tüzelőanyag használatával megelőzhe-
tő, hogy a kémény miatt kigyulladjon az otthonunk, 
minimalizálható a szén-monoxid-mérgezés veszélye, 
mindemellett kevesebbet is kell fizetni a fűtésért.

A szakemberek minden évben több ezer veszélyt 
jelentő hibát tárnak fel a tüzelőberendezések és füstel-
vezető rendszerek átvizsgálásakor vagy tisztításakor. 
A kémények rendszeres vizsgálata azért elengedhe-
tetlen, mert ezek olyan épületgépészeti berendezések, 
amelyeknek a hibái a használók előtt rejtve marad-
nak, vagyis csak az időszakos kéményellenőrzés adhat 
valós képet az égéstermék-elvezető állapotáról.

Ma már a hazai háztartások jelentős részében van 
szén-monoxid-érzékelő, a tapasztalatok azt mutatják, 
hogy ezeken a helyeken kevesebben és kisebb fokban 
sérülnek meg a szén-monoxid miatt. A lakástüzek 
esetében is csökkenteni lehet a sérülés kockázatát, 
egyebek mellett füstérzékelő elhelyezésével. Az idő-
ben jelző berendezés emberéleteket és anyagi javakat 
menthet meg.

Vegyes tüzelésű kazánok esetében tilos háztar-
tási hulladékkal, lakkozott, festett vagy nedves fával 
fűteni, mert ezek amellett, hogy mérgező gázokat bo-
csátanak ki, és ezzel károsítják a környezetet, fokoz-
zák a kéményben a kátrány és a korom lerakódását 
is. A kémény belső falára lerakódott vastag korom- és 
kátrányréteg a fűtés hatására izzani kezd, akár meg is 
gyulladhat, ami lakástűzhöz vezethet.

A családi házakba igénybejelentést követően 
érkezik a kéményseprő, hogy ingyenesen ellenőrizze 
és tisztítsa a kéményt.

Ügyeinek intézése érdekében forduljon hozzánk:
•  e-mailben, levelét a kemenysepro.ugyfelszolgalat@

katved.gov.hu címre küldve;
•  postai úton a BM OKF GEK részére a 1903 Bu-

dapest, Pf.: 314. címre küldve (letölthető iratmin-
ták);

•  a 1818-as ingyenesen hívható központi telefonszá-
mon jelentkező ügyintézőnél;

•  személyesen, ügyfélfogadási időben várjuk a me-
gyei ellátási csoportjainknál.

A külföldön tartózkodó állampolgárok a +36 (1) 550-
1858 helyi díjszabással hívható telefonszámon érik el 
ügyfélszolgálatunkat.

FORRÁS:  
KEMENYSEPRES.KATASZTROFAVEDELEM.HU

Tájékoztatás a 2021. évi kéményseprői 
társasházi sormunka időpontjáról 
A BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgató-
ság Gazdasági Ellátó Központ mint kémény-
seprőipari szerv Isaszegen február 15-től 22-ig 
látja el kéményseprői tevékenységét. További 
részletes információkat a kéményseprői tevé-
kenység ellátásáról a Kemenysepres.katasztrofa-
vedelem.hu oldalon olvashatnak.

Ma kellene lebontani a 
karácsonyfát
Mi történhet, ha mégsem teszed?

Bár a karácsonynak vége, január elejével egy másik ünnepi idő-
szak kezdődik. Január 6., vízkereszt napja régi keresztény ünnep, 
a neve arra utal, amikor Jézus megkeresztelkedett a Jordán vizében. 
A karácsonytól számított tizenkét nappal későbbi dátumhoz számos 
népi hagyomány és szokás kötődik, ezek közül az egyik legismertebb 
a karácsonyfa lebontása. De miért kellene megszabadulni a szépen 
feldíszített fenyőtől, és milyen időszak veszi kezdetét?

Sokan joggal ragaszkodnak a nagy műgonddal feldíszített, szépsé-
ges karácsonyfához, amely egy kicsit még ott tartja a szeretetteljes 
decemberi hangulatot a lakásban, ezért akár az új évben is hetekig ott 
állhat a fenyő a szobában. Pedig a hagyomány szerint vízkeresztkor, 
vagyis január 6-án le kell bontani a fát, és a díszeket visszadobozolni 
az újabb évre.

Ennek oka, hogy vízkeresztkor kezdetét veszi a farsangi időszak, 
amikor a meghittség helyébe a vidámság lép. A karácsonyfát tehát 
nemcsak azért kell leszedni, hogy ne lepjék el tűlevelek a szőnyeget: 
a babona szerint el kell engedni az óévet és ünnepelni az újat, hogy ne 
hagyjon el a szerencse.

Régen a bolondozás már ezen a napon megkezdődött; megsütöt-
ték a vízkereszttortát, amely valójában nem is torta, hanem egyszerű 
kalács, amelynek a tésztájába egy szem babot sütöttek. A kész süte-
ményt felszeletelték és elfogyasztották, és akihez a babszem került, 
azzal egy napig királyként kellett bánni. A sütit más néven háromki-
rályok kalácsaként is emlegetik.

A szenteltvíznek is nagy szerepe volt vízkeresztkor: ezt adták inni 
az állatoknak a betegségek megelőzése céljából, és a földeket, ólakat, 
sőt a még a bölcsőket is meghintették vele. Házszentelőt is rendsze-
rint ekkor tartottak, ez a hagyomány sok helyen még ma is él.

Külföldön más szokások is kialakultak, Olaszországban például a 
mi Mikulásunkhoz hasonló ünnepet tartanak ilyenkor: a jó gyere-
keknek egy Befana nevű jóságos boszorkány hoz ajándékot. Máshol 
szintén süteményt sütnek, ám a tésztába nem babszemet, hanem apró 
ajándékokat rejtenek.

FORRÁS: FEMINA.HU
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Könyvkölcsönzés a könyvtárból a járvány idején

Korlátozások, kijárási tilalom, intézmények bezárása és még megannyi dolog, amelyeket a Covid19 vírus hozott magával. 
Érintette ez az óvodákat, iskolákat, munkahelyeket, kulturális intézményeket és nem utolsósorban a könyvtárakat is. Az élet 
viszont nem állt le a könyvtárban sem. Lehetséges a könyvtár látogatása online felületen is, sőt kölcsönözni is lehet, még ha 
nem lépünk is be az épületbe. Ehhez nyújt segítséget Ágoston Kata, a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetője.

A tavalyi év kicsit furcsa és különleges volt. Ki gondolta volna, 
hogy egy vírus ennyire meg tudja változtatni a mindennapja-
inkat? Tavasszal és ősz végétől a könyvtárak személyes haszná-
lata tiltva volt/van. Első megdöbbenésünkben nem is tudtuk, 
mit kezdjünk a helyzettel. De a problémákat azért kapjuk, 
hogy megoldásokat találjunk rájuk.

A tavaszi nagy leállás amellett, hogy ellehetetlenítette a 
könyvtár látogatását, a kölcsönzést, alkalmat teremtett arra, 

hogy rendezzük sorainkat, az adminisztrációs elmaradása-
inkat, és elvégezhessük a selejtezést, az állománygondozást. 
Sikerült az online katalógusunkat is életre hívni, így az őszi 
megállás már nem jelentett akkora kihívást, volt tapaszta-
latunk, és gyorsan tudtunk reagálni. Bár a rendezvényeink 
nagy sajnálatunkra elmaradtak, de a kölcsönzést pár nap 
alatt újra be tudtuk indítani. Ebben nagy segítségünkre van 
a ma már zökkenőmentesen működő online katalógus. Igaz, 
ennek használatához internetre, számítástechnikai eszközre és 
némi ismeretre van szükség, de ma már szinte mindenkinek 
a kezében ott van az okostelefon, laptop, tablet. Az infor-
mációszerzéshez ma már előnyben részesítjük az interneten 
elérhető tartalmakat, és a legtöbben készségszinten használjuk 
is ezeket, de természetesen nem mindenki és nem mindent 
ismerhet. Ezért a katalógusunk használatához szeretnék egy 
kis útmutatót adni, hogy olvasóink maradéktalanul hódol-
hassanak az olvasás örömeinek a korlátozások ideje alatt, és 
később is szívesen tájékozódjanak ezen a csatornán, hogy időt 
takaríthassanak meg maguknak.

Az online katalógus a honlapunkról és a Facebook-ol-
dalunkról is elérhető. Honlapunkon a Jokai-bibl.hu/kata-
logus oldalon található a keresőfelület. A kereséshez nem 
kell bejelentkezni, elég, ha a keresőmezőkbe írják a kere-
sett kifejezést. A Facebook.com/Jókai-Mór-Városi-Könyv-
tár-1931103950468145 oldalon a borítókép alatt található 
További információ gombra kattintva a honlapunkon elérhető 
katalógus kezdőlapjára lehet jutni. Bármelyik helyről indu-
lunk, a további lépések már ugyanazok.
•  Két lehetőség közül választhatunk: egyszerű és összetett 

keresés. Az egyszerű keresésben egy szempontot és egy 
keresési kifejezést használhatunk;, az összetett keresésben 
kiválaszthatjuk a dokumentum típusát, és két keresési 
szempontot adhatunk meg.

•  Az egyszerű keresésben az első üres mezőbe lehet beír-
ni a keresési kifejezést, a mellette lévő mezőben pedig a 
legördülő menüből kiválaszthatjuk az adat típusát (szerző, 
cím, tárgyszó vagy ISBN). A keresés gombra kattintva a 
program végrehajtja a keresést, és egy találati listát kapunk 
a beviteli mezők alatt, szerzői betűrendben (idegen nevek-
nél a vezetéknév előre kerül, és vesszővel elválasztva utána 
található a többi névelem). Ha nincs találat, akkor a Nincs 
keresett találat feliratot fogjuk látni.

•  Fontos: pontosan írjuk be a nevet vagy a címet, mert a 
rendszer minden karakter pontos helyét figyeli, és egy 
rossz karakter is azt eredményezheti, hogy nem lesz talá-
latunk. A szóköz is karakter, csak egyet tegyünk a szavak 
közé. A rövid és a hosszú magánhangzók is más-más ka-
rakterek, nem mindegy, hogy melyiket használjuk. Jó hír 

viszont, hogy a nagy- és kisbetűk között nem tesz különb-
séget a program, csupa kisbetűvel is írhatunk.

•  Tipp: ha nem vagyunk biztosak a szerző nevében vagy a 
címben, akkor csak a szó egy részét írjuk be. Így több ta-
lálatunk lesz, de nagy valószínűséggel közte lesz a keresett 
könyv is.

•  A címek mellett látható egy zöld színű Részletek felirat. Ha 
erre rákattintunk, akkor a könyv további adatait is elolvas-
hatjuk, például hány hétre lehet kölcsönözni, vagy bent 
van-e a könyvtárban a könyv.

•  Innen a keresési találatokhoz visszalépni a szöveg feletti 
Vissza a keresés eredményeihez gombra kattintva tudunk. 
Ekkor folytathatjuk a találatok részleteinek megtekin-
tését, vagy új keresést kezdeményezhetünk új keresési 
kifejezés beírásával.

•  Kölcsönzéshez a kiválasztott könyvek listáját egy 
e-mail- (isaszeg@vk-isaszeg.bibl.hu) vagy messenger-
üzenetben kérjük elküldeni a könyvtár részére, esetleg 
telefonon (28/582-045) bediktálni, bár ezt ajánljuk a 
legkevésbé.

•  A keresett könyveket összekészítjük, és értesítést kül-
dünk, hogy mikortól lehet jönni a könyvcsomagért.

•  Átvenni a jobb oldali bejáratnál tudják a könyveket. Az 
ajtó mellett lévő kaputelefonon kell felszólni a könyvtárba. 
Egy könyvtáros lemegy, átveszi a visszahozott könyveket, 
és kiadja az előkészített könyvcsomagot.

Néhány fontos részlet, hogy megkönnyítsük a keresést:
•  Szépirodalmi műveknél nem mindig van kitöltve a tárgy-

szó, ezért erre keresve nem mindig lesz találat.

•  Az sem mindegy, hogy mi a tárgyszó, például a krimi-
ket bűnügyi regény tárgyszó alatt, a szerelmes könyveket 
romantikus regény tárgyszó szerint találják.

•  A tárgyszó alapvetően szakirodalmi dokumentumok 
esetén használatos, szépirodalomnál csak tájékoztató 
jellegű, sok esetben hiányzik.

•  Az ISBN a könyvek egyedi azonosító száma, amely min-
den könyvben megtalálható 1976 óta. Ennek használata 
inkább kutatóknak ajánlott, vagy ha valaki egy konkrét 
kiadást keres.

Az összetett keresés használatával pontosabb találati listát 
kaphatunk, de itt figyelni kell arra is, hogy az adatok közötti 
logikai kapcsolatot is ki kell választanunk (és, illetve vagy). Az 
aktív állapotot az első sor után álló körben lévő kék pont jelzi. 
Alapbeállítás az és kapcsolat, amely szűkíti a találati listát, míg 
a vagy kapcsolattal több találatot kapunk. Átállítani a körre 
kattintva lehet. Ha csak az egyik sort töltjük ki, ugyanúgy 
működik, mint az egyszerű keresés.

Honlapunkon és Facebook-oldalunkon is találnak képes 
segítséget a keresés és a kölcsönzés menetéről. Ha bármi 
problémát tapasztalnak, vagy nem sikerül használni a keresőt, 
mindenképpen jelezzék telefonon vagy e-mailben, és segítünk 
megtalálni a kívánt könyvet.

És a sok szakmai fejtegetés után a legfontosabb, hogy 
továbbra is igyekszünk minél szélesebb körben kiszolgálni 
olvasóink ízlését, így már januárban is sok új könyvvel vár-
junk minden érdeklődőt. Reméljük, hamarosan lehetőségük 
lesz személyesen is válogatni a kínálatból.

Boldog és szabadabban szárnyaló új évet kívánok minden-
kinek! ÁGOSTON KATA

Könyvajánló

A vezércsel
Egy hallgatag nyolcéves kislány 
az édesanyja halála után árva-
házba kerül. A zárkózott gyer-
mek nem találja a helyét, nem 
barátkozik. A nevelők nyugtatók 
adásával tartják fenn a megfelelő 
légkört az intézetben.

A kislányt egy tanóra után 
leküldik az alagsorba, hogy 
porolja ki a táblaszivacsot. 
Ekkor figyel fel egy sakktáb-
lára a gondnok asztalán. A jó 
eszű kislány gyorsan megérti a játék logikáját, amelyet végül 
hosszas unszolás után a gondnok megtanít neki. Kimagasló 
tehetségként egyre feljebb tör a sport ranglétráját, amely élete 
középpontjába kerül, de a nyugtatók és az alkohol rabjává 
válik. Vajon hogyan alakul az élete és a karrierje a hideghábo-
rú éveiben? Sikerül-e elérnie a céljait, vagy függősége győz a 
tehetsége felett? Walter Tevis könyvéből sikeres minisorozatot 
is készített a Netflix médiaszolgáltató.

Minden élő az ég alatt
Hogyan él egy vidéki „lódok-
tor” a kies Yorkshire lankái 
között? Milyenek a páciensei 
és azok gazdái? James Herri-
ot történeteiből megismer-
hetjük a vidéki állatorvos 
életét, aki finom humorral, 
kedvességgel mutatja be 
tevékenységének szépségeit, 
nehézségeit, a vidéki lét örö-
meit, a gazdák különcségeit.

Hol kacagunk, hol szo-
morkodunk a történeteken, 
de a könyvet olvasva átjárja 
az ember szívét a melegség. A harmadik kiadást megélt könyv 
méltó helyet foglal el dr. Herriot műveinek sorában. Az író-ál-
latorvos könyvtárunkból kikölcsönözhető többi könyve: A re-
pülő állatorvos, Apraja-nagyja megbabonázott, Az állatorvos is 
nős ember, Egy állatorvos történetei, Kutyák a rendelőmben.

Á. K.
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A játék mindenkit fiatalon tart
Találkozás Palaga Mártával, az Isaszegi Damjanich János Általános Iskola pedagógusával

Felkészítésének köszönhetően isaszegi csapat nyerte a Nagy vagy! című vetélkedőt, amelyet az egész ország nyomon követhetett 
a TV2-n. Palaga Márta negyvenegy éves munkaviszony után jelenleg nyugdíjas testnevelő tanárként dolgozik a Damjanich-is-
kolában. Mi kell ahhoz, hogy hatvanegy évesen is annyi energiája legyen, mint egy harmincasnak? Hogyan lehet sílécezni egy 
csarnokban? A beszélgetésünkből kiderül.

– Csapatával megnyerték a Nagy vagy! című országos 
vetélkedőt. Hogyan kerültek a műsorba?

– Az egész úgy kezdődött, hogy tíz évvel ezelőtt éppen 
szerveztem a farsangi sportshow-t a városban. Ez egy tízfős, 
iskolás és felnőttcsapatoknak szóló verseny volt, és rengete-
gen vettek részt rajta. Egyik évben láttam a műsort a tévében, 
megtetszettek az ott használt eszközök. Egész egyszerűen 
felhívtam a produkciós irodát, kölcsönkértem a játékokat. 
Nagy meglepetésemre oda is adták. Az isaszegi versenyben 
segítségemre volt Szabados Péter, akivel elmentünk összevá-
logatni az eszközöket, majd Isaszegre szállítottuk. Cserébe 
megkértek minket, hogy vegyünk részt a Nagy vagy! forga-
tásain segítőként. Azóta oszlopos tagok vagyunk Petivel, aki 
mára a versenyek koordinátora is egyben, az eszközök karban-
tartásáért és szállításáért is ő a felelős. A versenyeken pályát 
rendezünk, karbantartunk, időt mérünk. Sokat köszönhetek 
neki, a győztes csapatunknak fontos tagja volt, a felkészülés-
ben is sokat segített.

– Kik alkották még a csapatot?
– Rajta kívül Dombi Rudolf olimpiai bajnok kajakozó és 

Szikszay Réka, egyik tanítványom anyukája volt felnőttként 
tagja a csapatnak. A gyerekek pedig, akikre nagyon büsz-

ke vagyok: Kozma Gerda, Kozma Gréta, Szabó Róza, Széki 
Katinka, Széki Veronika, Reha Jázmin, Ecseri Gábor, Ham-
burger Olivér, Harmati Arlen, Teplán Gergő. Mindig játszot-
tam a gondolattal, hogy csapatot vigyek a vetélkedőre. Tavaly 
összejött egy olyan ütős gyereksereg, amelyikkel úgy láttam, 
érdemes belevágni. Mögöttük pedig segítőkész szülők álltak, 
akik mindenben partnerek voltak. 2019-ben még ötödikek 
lettünk.

– Hogyan sikerült ilyen jól idén?
– A tavalyi helyezésünk után tudtam, hogy idén még 

erősebbek lehetünk. Azért ennyire lehengerlő szereplésre nem 
számítottam. A selejtezőben mindent megnyertünk, a döntő-
ben pedig az utolsó szám, a síelés döntött, addig nagyon kiéle-
zett volt a küzdelem. Ez úgy épül fel, hogy két hatalmas sílécet 
egyszerre öt ember vesz a lábára, együtt kell haladniuk az 
akadálypályán. Ezt a számot utcahosszal nyertük a döntőben, 
ami nagyban hozzájárult a sikerhez. A selejtezőben egyébként 
annyira gyorsak voltak a gyerekeim, hogy az operatőrök alig 
tudták követni őket. Az erről szóló műsorban talán három-
szor bukkantunk fel összesen. A siker egyébként leginkább 
az ügyességükön és a szorgalmukon múlott. A gyerekeknek 
kiváló az állóképességük, jó a labdaérzékük, mozgékonyak, és 

még sorolhatnám. Ezeket azonban gyakorolni is kell: a diákok 
hétvégente jártak az iskola tornacsarnokába edzeni. 

– Milyen feladatokat tudtak előre gyakorolni?
– A szervezőktől mindenki megkapta a játékban szereplő 

tíz feladatot. Amire tudtunk, amihez volt eszközünk, azokra 
gyakoroltunk. A rekeszépítésre például nem tudtunk, de Oli-
vér ebben is nagyon jó volt. Jól sikerült a szembekötős feladat, 
amikor egy „látónak” instruálnia kellett egy „vakot”, és annak 
különböző akadályokon kellett átjutnia. A játék egyébként 
októberben zajlott, és csak decemberben került adásba. Az 
iskolában is alig tudták néhányan, nemrég mondhattuk el 
mindenkinek. Ezt a titkot megőrizni sokaknak nehezebb volt, 
mint megnyerni a versenyt. Még a díjakat sem vittük be az 
iskolába, a legtöbb kollégám sem tudott az eredményről. A fő-
nyeremény pedig egy egyhetes vándortábor. Vízi, erdei vagy 
bringás – azt még nem döntötte el a csapat.

– Milyen volt nézők nélkül egy ilyen jellegű versenyen részt 
venni?

– Néhány szülő azért el tudott jönni, természetesen be-
tartva minden előírást. Kitettek magukért, a tévén keresztül is 
lehetett hallani, ahogy lelkesítik a csapatot.

– Ha egy kis ország fociválogatottja kijut az Európa-baj-
nokságra, egyre több fiatal kezd el játszani. Kicsiben is műkö-
dik ez Isaszegen? Egyre többen akarnak mozogni?

– Remélem, hogy egy ilyen siker jó hatással van a többiek-
re is, népszerűsíti a mozgást, a sportot és a testnevelésórákat. 
Egyébként is minden percben erre törekszem, minden órát 
élvezhetővé próbálok tenni. Nálam minden tesióra játék. 
Mindig más feladatokon töröm a fejem, színesebb eszközö-
kön, újabb versenyeken. Szeretem, ha a diákjaim találnak ki 
játékokat, szabályokat, de azt is, ha akadálypályát építenek. 
Elképesztő, ahogy jár az agyuk, lehetetlen pályákat alkotnak, a 
legjobb nehezítéseket tudják kitalálni.

– Miért maradt az iskolában a nyugdíjazása után is?

– Már 1979 óta itt dolgozom, egy éve mentem nyugdíjba, 
de heti tizennégy órában visszajárok. Abban az osztályban, 
amelyikkel most az óráim nagy részét töltöm, már első óta 
tanítok, most hatodikosok. Jó közösség, kiváló gyermekekkel 
és remek szülőkkel. Szeretném őket végigkísérni nyolcadikig, 
aztán majd meglátjuk, mi lesz. Gondolom, utána sem fogok 
unatkozni. A biciklitúrákat, a szülők bálját, a sportnapokat és 
a táborokat még sokáig szeretném szervezni.

– Azt látjuk, hogy a Damjanich diákjai sportosak. Az 
isaszegi felnőttek is azok?

– Alapvetően sportos városnak gondolom Isaszeget. Az 
általam szervezett farsangi show-ra annak idején alkalman-
ként százhatvan versenyző jött össze. Ez azért ma szerintem 
már nem sikerülne, a harmincas korosztály már nem mozog 
annyit, vagyis inkább egyéni sportokat űznek, nem szívesen 
játszanak nagyközönség előtt. A mai napig bármikor szívesen 
beállok egy vetélkedőbe, szervezem a kollégáimnak a csapat-
építőket, szívesen próbálok ki új játékokat. Meggyőződésem, 
hogy felnőttkorban is úgy kell sportolni, hogy élvezzük azt. 
A játék mindenkit fiatalon tart.

H. A.
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Isaszegi adventi ablakok
Online közösségi programjaink decemberben

Kicsit másképpen telt az adventi idő-
szak, mint ahogy azt megszokhattuk: 
a Covid-járvány miatt le kellett monda-
nunk a nagy összejövetelekről, a közös 
városi gyertyagyújtásról, a karácsonyi 
ünnepségekről, a személyes találkozá-
sokról.

A sors furcsa fintora, hogy mindez 
egy olyan világban történik, amelyben 
már erősen megkopott a hagyományo-
san vett közösségi lét; kiderült, hogy 
még innen is van lejjebb… Olyannyira, 
hogy már azoknak is megterhelő lehet 
az emberi kapcsolatok hiánya, akik 
eleinte szórakoztatónak vagy kényel-
mesnek találták, hogy nem lehet, nem 
„kell” közösségbe járniuk.

Az ember társas lény. Vágyik az 
együttlétre, az együtt gondolkodásra, 
a közös szórakozásra, a közösségben 
eltöltött időre, és ez erősebben meg-
mutatkozik ilyenkor decemberben, az 
ünnepek közeledtével.

Talán ezekkel a bevezető gondola-
tokkal is közelebb juthatunk a válasz-
hoz, ha feltesszük a kérdést: vajon miért 
indult el advent havában napról napra 
sok-sok ember megkeresni egy-egy 
feldíszített ablakot? Miért tartotta 
fontosnak számos isaszegi polgár, hogy 
felkerekedjen szeretteivel a művelő-
dési ház elé felállított karácsonyfához, 
feltenni rá néhány – sok esetben otthon 
elkészített – díszt? Mert kell az érzés, 
hogy összetartozunk. Kell az érzés, 

hogy együtt csináljuk. Kell az érzés, 
hogy nem vagyunk egyedül, hogy má-
sok is velünk tartanak.

Mi, az Isaszegi Művelődési Ház dol-
gozói is megéltük ezt az összetartozást, 
amikor napról napra láttuk, hogy em-
berek indulnak útnak minden délután, 
fényképeket tesznek közzé, megosztva 
az örömöt, amit az a mindennapi 
ajándék jelentett decemberben, amelyet 
lelkes „házigazdáink” adtak szépen 
feldíszített ablakaikkal, egy-egy szem 
szaloncukorral, egy pici vendéglátással, 
jó szavakkal, odafigyeléssel. Szeretettel 
várták a lelkes ablakkeresőket, akik 

a várakozás izgalmával indultak el 
otthonról mindennap. Ugyancsak az 
összetartozást és a sokszor elveszettnek 
vélt városi közösséget jelképezi most 
Isaszeg karácsonyfája, amelyet együtt 
sikerült széppé varázsolnunk.

Büszkék vagyunk rá, hogy közel 
hetven isaszegi család közreműködésé-
vel valósulhattak meg online közösségi 
programjaink 2020 decemberében. 
Köszönetet mondunk mindenkinek, 
akik részt vettek adventi játékainkban, 
és a járvány ellenére széppé és boldoggá 
tették a várakozás időszakát!

MARTINKÓ GÁBOR
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Gyermekek immunerősítése a téli hónapokban

Immunrendszerünk a szervezet védekezőrendszere a kóroko-
zók támadása ellen. Leggyakoribb kórokozók a baktériumok, 
vírusok, gombák, paraziták.

A szervezetbe bekerülő kórokozókkal szemben először a 
veleszületett immunitás veszi fel a harcot. De immunrendsze-
rünk képes a tanulásra, ez a szerzett immunitás.

Védekezőrendszerünket úgy kell elképzelni, mint egy 
hadsereget. Ahogy a hadseregben van gyalogság, lovasság, 
tüzérség, úgy az immunrendszernek is vannak különböző fel-
adatra szakosodott részei. Ha ezek közül bármelyik hiányosan 
működik, a védekezésben súlyos hibák keletkeznek.

A védekezés hatékonyságát számos tényező befolyásol-
ja. A szervezet általános állapota meghatározza, hogyan 
reagáljon az immunrendszer. Ezen védelem egyik legfonto-
sabb része a gyomor-bél rendszer, az itt lakozó nagyszámú 
immunsejt és nyirokmirigy miatt. Vannak olyan állapotok, 
amikor valódi immunhiány nem áll fenn, mégis úgy tűnik, 
hogy az immunrendszer „gyengébben” működik. A gyer-
mekek ismétlődő, nem súlyos légúti megbetegedései esetén, 
amelyek különösen gyakoriak a frissen bölcsődébe vagy 
óvodába kerülő gyermekek között, a szülők gyakran for-
dulnak orvoshoz azzal a kéréssel, hogy „a gyermek immun-
rendszerét fel kellene erősíteni”. Természetesen erre vannak 
lehetőségek, de nem minden esetben van rá szükség, mivel 
ezek a (főként felső légúti hurutos) betegségek éppen hogy 
szükségesek az immunrendszer éréséhez, amely körülbelül 
hatéves korra fejeződik be.

Az immunrendszer egészségét a kiegyensúlyozott táp-
lálkozás, az elegendő alvás, a tartós stressz elkerülése és a 
sok mozgás alapozza meg. Jó hatású a napfény, amely télen 
is fontos! Szép tiszta időben minél többet tartózkodjanak a 
gyerekek a szabad levegőn. Szükséges a bélflóra karbantartása 
probiotikumokkal, főként hasmenés és egyéb betegségek ese-
tén, mivel a bélben található flóra az immunrendszer fontos 
része.

Jó hatásúak a gyógynövények közül az echinácea, a grép-
frút magból készült cseppek. A vitaminok közül főként a C- és 
D-vitamin. A D-vitamint ősztől tavaszig adjuk folyamatosan, 
a C-vitaminból inkább egy-két hetes kúrákat érdemes tartani. 
Náthás, vírusos időszakban jó hatásúak a vírusellenes orr-
sprayk, amelyek az orrnyálkahártyát nem károsítják, viszont egy 
filmréteggel bevonják, így a vírusok nem tudnak megtapadni és 
ott szaporodni. Lehet kapni béta-glukán tartalmú szirupokat, 
ezek is valamelyest támogatják az immunrendszert.

Nem csodaszer, de receptre kapható immunerősítő a 
Broncho-Vaxom, amely a gyermekek egy részének esetében 
nagyon kedvezően hat. A szokásosnál gyakrabban légúti be-
tegségben szenvedő gyermekeknél érdemes alkalmazni, és ha 
beválik, évente lehet ismételni a Broncho-Vaxom-kúrát.

Összefoglalva azonban azt tanácsolom, hogy bár igen 
változatos és sokaknál bevált immunrendszer-erősítő szerek 
állnak rendelkezésünkre, a legjobb módszerként az egészséges 
életmód kialakítását válasszák.

DR. PAPP TÜNDE GYERMEKORVOS
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Igényfelmérő kérdőív 
az Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely munkájának segítésére a helyi lakosság kulturális igényeinek minél 
szélesebb spektrumú ellátása érdekében

1. Mi a neme?
☐ Férfi
☐ Nő

2. Mi az életkora?
☐ 0–15
☐ 16–20
☐ 21–26
☐ 27–32
☐ 33–38
☐ 39–44
☐ 45–50
☐ 51–56
☐ 57–62
☐ 63–68
☐ 69–74
☐ 75–80
☐ 80+

3. Legmagasabb iskolai végzettsége?
☐ Nyolc általános
☐ Szakmunkásképző
☐ Érettségi
☐ Egyetem/főiskola
☐ Még általános iskolás vagyok
☐ Még középiskolás vagyok
☐ Még egyetemista/főiskolás vagyok

4. Milyen gyakran látogatja az Isaszegi 
Művelődési Házat?
☐ Gyakran
☐ Ritkán
☐ Soha

5. Ha az előző kérdésre az volt a vála-
sza, hogy ritkán vagy soha nem jár a 
művelődési házba, mi ennek az oka?
☐ Csak arra az eseményre megyek el, 

amelyik érdekel
☐ Nem érek rá
☐ Nem érdekelnek a kulturális esemé-

nyek
☐ Egyéb

6. Milyen gyakran szokott a helyi mú-
zeumi kiállítóhelyre ellátogatni?
☐ Gyakran
☐ Ritkán
☐ Soha

7. Ha az előző kérdésre az volt a vála-
sza, hogy ritkán vagy soha nem jár a 
múzeumba, mi ennek az oka?
☐ Csak arra a kiállításra megyek, 

amelyik érdekel
☐ Nem érek rá
☐ Nem érdekel a helytörténeti gyűjte-

mény
☐ Egyéb

8. Jár valamilyen, a művelődési ház ál-
tal szervezett szakkörre/foglalkozásra?
☐ Nem
☐ Igen
Nemleges válaszát, kérem, indokolja: 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

9. Milyen szakkörökön/foglalkozáson 
venne részt, miután újra megnyitnak a 
kultúrházak? Kérem, írja meg vála-
szát.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

10. Honnan szokott értesülni az Isasze-
gi Művelődési Ház rendezvényeiről?
☐ Az Isaszegi Művelődési Ház hon-

lapjáról
☐ Az Isaszegi Művelődési Ház Face-

book-oldaláról
☐ Az Isaszegi Művelődési Ház Instag-

ram-oldaláról
☐ A településen kihelyezett plakátok-

ról
☐ Szórólapokról
☐ A művelődési ház által küldött 

programajánló e-mailből
☐ Az Önkormányzati Tájékoztató 

Isaszeg újságból

☐ Ismerősöktől
☐ A Facebookon böngészve
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

11. Úgy tapasztalja, hogy időben érte-
sül a helyi rendezvényekről?
☐ Igen
☐ Nem
Nemleges válaszát, kérem, indokolja: 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

12. Elegendő információt kap az egyes 
eseményekről/rendezvényekről?
☐ Igen
☐ Nem
Nemleges válaszát, kérem, indokolja: 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

13. Milyen típusú rendezvényeken 
szokott rész venni általában?
☐ Oktató jellegű rendezvényeken
☐ Színházi jellegű rendezvényeken
☐ Családos rendezvényeken
☐ Hagyományőrző rendezvényeken
☐ Koncerteken
☐ Partikon
☐ Bálokon
☐ Vacsorával egybekötött rendezvé-

nyeken
☐ Táncos rendezvényeken
☐ Szórakoztató műsorokon/stand-up 

műsorokon
☐ Kiállításokon
☐ Szakkörökön/foglalkozásokon
☐ Klubokban
☐ Sportrendezvényeken

✂



☐ Gasztronómiai rendezvényeken
☐ Egészségmegőrzéssel kapcsolatos 

rendezvényeken
☐ Vásárokon
☐ Nem tervezek rendezvényekre járni
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

14. Melyik típusú rendezvényre látogat 
el szívesebben?
☐ Beltéri rendezvényre
☐ Szabadtéri rendezvényre

15. Milyen kikapcsolódási lehetőséget 
vesz igénybe legszívesebben?
☐ Színház
☐ Mozi
☐ Humoros előadás
☐ Kiállítás megtekintése
☐ Táncest
☐ Táncház
☐ Koncert
☐ Parti
☐ Szakkör/foglalkozás
☐ Klubösszejövetel
☐ Sportolás/edzés
☐ Kirándulás/túrázás

16. Melyiket részesíti előnyben?
☐ Opera
☐ Operett
☐ Dráma/monodráma
☐ Zenés színházi előadás
☐ Táncszínházi előadás
☐ Egyéb színházi előadás
☐ Gyerekelőadás
☐ Stand-up műsor
☐ Kabaréműsor
☐ Ismeretterjesztő előadás
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

17. Milyen témáról hallgatna szívesen 
előadást?
☐ Egészségmegőrzés
☐ Életvitel
☐ Élőlény-ismertető
☐ Érdekes emberek
☐ Gasztronómia

☐ Járművek
☐ Környezetvédelem
☐ Környezettudatosság
☐ Lélektan
☐ Politika
☐ Ezotéria/asztrológia
☐ Egyéb tudományok
☐ Technikai vívmányok/újdonságok
☐ Történelem
☐ Sport
☐ Utazás
☐ Vallások
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

18. Melyik csoportos foglalkozáson 
venne részt legszívesebben?
☐ Kézműves-foglalkozás
☐ Tánctanfolyam
☐ Olvasóklub
☐ Testmozgás
☐ Tanácsadás
☐ Tanfolyam
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

19. Melyik foglalkozásokon venne részt 
szívesen?
☐ Szövés-fonás
☐ Horgolás-kötés
☐ Hímzés
☐ Varrás
☐ Gyöngyfűzés
☐ Fazekasság
☐ Művészi rajz
☐ Festészet
☐ Barkácsolás
☐ Dekorációkészítés
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

20. A felsorolt mozgásformák közül 
melyiken venne részt szívesen?
☐ Néptánc
☐ Társastánc
☐ Hastánc

☐ Balett
☐ Hiphop
☐ Ritmikus gimnasztika
☐ Zumba
☐ Tajcsi
☐ Jóga
☐ Karate
☐ Wing Chun
☐ Egyéb harcművészet
☐ Meridiántorna
☐ Pilates-torna
☐ Baba-mama torna
☐ Szeniortorna
☐ Intimtorna
☐ Edzőtermi testedzés
☐ Lovaglás
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

21. Melyik formát választaná szíveseb-
ben?
☐ Egyéni oktatáson való részvétel
☐ Csoportos tanfolyamon való rész-

vétel

22. A felsorolt programok közül melyi-
ken venne részt szívesebben szabadté-
ren?
☐ Fesztivál
☐ Utcabál
☐ Felvonulás
☐ Cirkusz
☐ Szabadtéri koncert
☐ Szabadtéri előadás
☐ Sportmeccs
☐ Közös torna
☐ Közös tánc
☐ Lovagoltatás
☐ Állatsimogató
☐ Autósmozi
☐ Gasztronómiai verseny
☐ Szervezett kirándulás/túra
☐ Hagyományőrző népszokások
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

23. A művelődési ház által szervezett 
hagyományőrző rendezvények közül 
melyeken vesz részt szívesen?
☐ Farsangi bál
☐ Tavaszköszöntő kiszehajtás és 

kiszebábégetés
☐ Májfaállítás és májfadöntés
☐ Szent György napja
☐ Isaszegi történelmi napok
☐ Szent Iván-éji tűzugrás
☐ Adventi időszak
☐ Szüreti felvonulás

24. Milyen gyakran vesz részt a mű-
velődési ház által szervezett hagyo-
mányőrző rendezvényeken?
☐ Mindegyiken részt veszek
☐ Gyakran részt veszek
☐ Ritkán veszek részt
☐ Nem járok ilyen jellegű rendezvé-

nyekre
☐ Nem érdekel a hagyományőrzés

25. Milyen koncerten venne részt 
szívesen?
☐ Komolyzenei koncert
☐ Dzsesszkoncert
☐ Blueskoncert
☐ Alternatív koncert
☐ Popkoncert
☐ Rockkoncert
☐ Könnyűzenei koncert
☐ Gyerekkoncert
☐ Emlékkoncert
☐ Interaktív koncert
☐ Népzenei koncert
☐ Hangszerbemutató koncert
☐ Jótékonysági koncert
☐ Egyéb koncert: . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

26. Véleménye szerint miből kellene 
több a lakóhelyén?
☐ Táncház
☐ Színházi előadás
☐ Opera-előadás
☐ Operett-előadás
☐ Koncert
☐ Stand-up műsor
☐ Humoros műsor/kabaré
☐ Előadás
☐ Bál

☐ Vacsorás-zenés est
☐ Kareokeparti
☐ Diszkó
☐ Mozi
☐ Szabadtéri rendezvény
☐ Fesztivál
☐ Verseny
☐ Gyerekelőadás
☐ Szervezett túra
☐ Sportrendezvény
☐ Jótékonysági est
☐ Vásár
☐ Egészségügyi felmérés

27. Amennyiben van kiskorú gyerme-
ke, a felsorolt programok közül melyik-
re látogat el gyermekével/gyermekeivel 
szívesebben?
☐ Gyerekkoncert
☐ Bábelőadás
☐ Gyerekszínház
☐ Gyerekfoglalkoztató
☐ Játszóház
☐ Kézműves-foglalkozás
☐ Gyerektorna

28. Mely időpontban jönne szívesebben 
rendezvényre a művelődési házba?
☐ Inkább délelőtt
☐ Inkább délután
☐ Inkább este hat után
☐ Csak hétvégén
☐ Csak hétközben

29. Elégedett a helyi művelődési ház és 
a múzeum nyújtotta programlehetősé-
gekkel?
☐ Teljes mértékben elégedett vagyok, 

rengeteg jó programot szoktak 
szervezni

☐ Részben elégedett vagyok. Vannak 
jó programok, de sok olyan is, ami 
engem nem érint

☐ Nem vagyok elégedett, nincs elég 
program, amelyen részt lehet venni

30. Milyen rendezvényeken venne 
részt, miután a rendezvénytilalomnak 
vége lesz? Kérem, írja meg válaszát.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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31. Jelen kérdőív azért készült, hogy 
minél személyre szabottabb program-
mal és/vagy rendezvénnyel készülhes-
sünk önöknek. A jövőben hajlandó 
lenne ismét ilyen kérdőíveket kitölteni, 
hogy segítse a munkánkat?
☐ Igen, legyen még hasonló kérdőív. 
Jólesik, ha törődnek a véleményünkkel.
☐ Ne legyen több kérdőív, elég volt 
ezt kitölteni.
☐ Egyéb: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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Ha bármilyen ötlete vagy észrevétele 
van, kérem, azt itt jelezze számunkra. 
Köszönjük a kitöltést.
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KERESZTREJTVÉNY 
Rejtvényünk megfejtését január 25-ig várjuk az ujsag@isaszeg.hu e-mail-címre vagy a polgármesteri hivatal ügyfélszolgálatán. 
A helyes megfejtést beküldők között nyereményeket sorsolunk ki. A nyertesek nevét a következő számunkban olvashatják. 
Kellemes időtöltést kívánunk! Decemberi rejtvényünk megfejtése: Amikor veszítesz, legalább a leckét tanuld meg. A jutalmat 
Gombár Erzsébet, Németh István és Kiss Ildikó nyerte. Gratulálunk!

Fejtörők

GYEREKEKNEK
Keresd meg a képeken található tíz különbséget! Ha megtaláltad, karikázd be, és a képet küldd vissza szerkesztőségünknek 
január 25-ig digitális formában az ujsag@isaszeg.hu e-mail-címre, vagy add le személyesen a polgármesteri hivatal ügyfél-
szolgálatán. A helyes megfejtést beküldők között nyereményeket sorsolunk ki. A nyertesek nevét a következő számunkban 
tesszük közzé. A decemberi rejtvény helyes megfejtéséért járó jutalmat Bukhár Mira, Magyari Mátyás és Szécsényi Nikolett 
nyerte. Gratulálunk!

16 ISASZEG ÖNKORMÁNYZATI TÁJÉKOZTATÓ
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Fontos információk, elérhetőségek

ISASZEG VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA  
Rákóczi u. 45. Ügyfélszolgálat telefonszáma: 28/583-100. 
E-mail: hivatal@isaszeg.hu. A hivatal ügyfélszolgálati rendje: 
hétfőn 8–12 és 13–18, keddtől csütörtökig 8–12 és 13–16, 
pénteken 8–12 óra között. 

 A polgármesteri hivatal általános ügyfélfogadási rendje: 
hétfő 13–16; szerda 8–16.30; péntek 8–12 óra. 

 Az anyakönyvvezetők ügyfélfogadási rendje: hétfő 8–12, 
13–18; szerda 8–12, 13–16.30; péntek 8–12 óra. 

 Az ügyfélszolgálat ügyfélfogadási ideje: hétfő 8–12, 13–18; 
kedd, szerda, csütörtök 8–12, 13–16; péntek 8–12 óra

ISASZEGI RENDŐRŐRS munkaidőben (8–16 óra között) 
hívható telefonszáma: 27/518-973. Munkaidőn kívül hívja a 
112-t!

ISASZEGI POLGÁRŐRSÉG telefonszáma: 70/328-4970
ISASZEGI VÁROSÜZEMELTETŐ SZERVEZET  

Madách Imre utca 14. Telefon: 28/582-712 (munkaidőben); 
e-mail: varosuzemeltetes@isaszeg.hu

ISASZEGI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT  
hétköznap este 18 és reggel 8 óra között, valamint péntek 
délután 16 óra és hétfő reggel 8 óra között hívható ügyeleti 
telefonszáma: 70/451-5087

MEZŐŐRÖK 70/459-3301, 70/459-3302 (munkaidőben 
hívható)

VADKÁR BEJELENTÉSE: Pilisi Parkerdő Zrt., Kolosi Géza, 
20/984-6240; Jászberényi Márk, 20/444-1229

GYEPMESTER, állati tetemek elszállítása: Hercig József, 
20/964-3025

ISASZEGI ÖNKÉNTES TŰZOLTÓEGYESÜLET  
0–24 óra között hívható központi segélyhívószáma: 70/601-
9105

PEST MEGYEI KORMÁNYHIVATAL 
Gödöllői Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály: 
 2100 Gödöllő, Szilhát utca 53. Telefon: 28/410-175,  

28/410-297
Gödöllői Járási Hivatal Járási Földhivatala: 
2101 Gödöllő, Ady Endre sétány 60. Telefon: 28/514-305, 

28/514-315. Ügyfélfogadás: hétfőn és szerdán 8–15,  
pénteken 8–11.30 között.

JÁRÁSI ÜGYSEGÉD: Templom u. 11., fogadóóra hétfőn 
13–15 óra között.

TEMETKEZÉS Fény-Alkony Kft., Mészáros Gusztáv, telefon: 
30/964-7032

TEMETŐGONDNOK Ecseri Pál, 30/305-8962, ecseriko@
freemail.hu

FALUGAZDÁSZ Juhász László János. Telefon: 20/288-4458; 
e-mail: juhasz.laszlo.janos@nak.hu. Ügyfélfogadás előre 
egyeztetett időpontban a megadott telefonszámon.

SZOLGÁLTATÓK ELÉRHETŐSÉGEI
KÖZVILÁGÍTÁSSAL kapcsolatos bejelentés munkaidőben 

a 28/430-562-es vagy a 28/520-873-as, munkaidőn kívül 
a 80/625-726-os telefonszámon, valamint a kozvilagitas@
elmuszolg.hu e-mail-címen és az Elmuszolg.hu weboldalon a 
hibabejelentési felületen történhet.

ELMŰ-ÉMÁSZ  
Hibabejelentés: 80/42-43-44; Elmuemasz.hu

Mérőállás bejelentése vezetékes telefonról: 80/202-938;  
mobiltelefonról: 20/938-3838, 30/938-3838, 70/938-3838.

 Telefonos ügyfélszolgálat számlázási és egyéb ügyekkel 
kapcsolatban hétfőn, kedden és szerdán 8–16, csütörtökön 
8–20 óra között: 20/978-5611, 30/978-5611 vagy 70/978-
5611, illetve 20/978-5612, 30/978-5612 vagy 70/978-5612

Munkatársak azonosítása: 80/200-338 (zöldszám)

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft., Rákóczi u. 18., 
telefon: 28/494-517

Hibabejelentés folyamatosan a nap 24 órájában
–  ivóvíz-szolgáltatással kapcsolatban: 30/992-2283
–  szennyvízelvezetéssel, -tisztítással kapcsolatban: 30/378-

9971

NKM Földgázszolgáltató Zrt. 
Nkmfoldgaz.hu. 
 Mérőállás bejelentése vezetékes hálózatból: 80/405-540; 

mobilhálózatból: 1/237-7777. 
 Telefonos ügyfélszolgálat hétfőn, kedden, szerdán és pénte-

ken 8–18 óra között, csütörtökön 8–20 óra között: 20/474-
9999, 30/474-9999 vagy 70/474-9999

Zöld Híd B.I.G.G. Kft. 
Zoldhid.hu. Ügyfélszolgálat hétköznap 8–16.30 között: 

28/561-200

Egészségügyi 
információk

Munkanapokon 8–15.30 óra között 
a betegek szá má ra saját háziorvosuk 
áll rendelkezésre. Hétfőtől csü tör tö-
kig 15.30–18 óra között, pénteken 
11.30–18 óra kö zött készenléti szol-
gálat működik a sürgős ese tek el lá-
tására, amely a felsorolt időbeosztás 
szerint hívható. Hétfőn dr. Mészáros 
Zsolt, Aulich u. 5., telefon: 28/751-
561, 30/831-1887. Kedden dr. Kürti 
József, Csata u. 2., telefon: 28/495-238. 
Szerdán dr. Eszlári Egon, Hunyadi u. 
19., telefon: 28/493-288. Csütörtökön 
dr. Tor dai Gábor, Aulich u. 5., telefon: 
28/751-591; 20/928-3987. 
Pénteki készenléti beosztások január-
ban és februárban:  
január 15.: dr. Mészáros Zsolt; janu-
ár 22.: dr. Kürti József; január 29.: 
dr. Eszlári Egon; február 5.: dr. Tordai 
Gábor; február 12.: dr. Mészáros Zsolt; 
február 19.: dr. Kürti József; február 26.: 
dr. Eszlári Egon
Központi orvosi ügyelet: Gödöllő, 
Szabadság tér 3. Tel.: 70/370-3104
Ügyeleti idő: mun ka na po kon 18 órától 
másnap reggel 8 óráig, hétvégén, mun-
kaszüneti napokon és ünnepnapokon 
24 órában.
Gyermekorvosi rendelők: 
Dr. Horváth Anna, Botond u. 12. Tele-
fon: 28/798-148
Dr. Papp Tünde Éva, Hunyadi u. 19. 
Telefon: 30/861-6208, 28/750-970
A mentők ingyenes hívószáma: 104

Gyógyszertárak nyitvatartási rendje: 
Ezüstkehely Patika hétfőtől péntekig 
8–18, szombaton 8–12 óra között; Liget 
Patika hétfőtől péntekig 8–18, szomba-
ton 8–12 óra között.

Éjszakai ügyelet: Szemere Gyógy-
szertár, Pécel, Tanácsház utca 4. Telefon: 
28/452-851
Fogorvosi rendelő: Rákóczi u. 10. 
Telefon: 28/495-237
Dr. Illényi Tamás rendelési ideje. Hét-
főn és szerdán 8–12 (szerdán iskolafo-
gászat), kedden és csütörtökön 14–19 
óra között, pénteken páros héten 8–12, 
páratlan héten 14–19 óra között. 
Dr. Selmeczi Áron fogszakorvos rende-
lési ideje. Október: hétfő, 14–20; szer-
da,14–20; péntek, páros héten14–20, 

páratlan héten 8–13 óra között. Előze-
tes bejelentkezés, időpont-egyeztetés 
szükséges a 28/495-237-es telefonszá-
mon! A rendelés utolsó órájában nincs 
mód akut (sürgős) eset ellátására, 
amennyiben lehetősége engedi, ilyen 
esetben a rendelési idő elején jelenjen 
meg, hogy a szükséges ellátást biztosí-
tani lehessen.

Munkaszüneti napokon az ügyeleti 
rendelés helye: Központi Stomatológiai 
Intézet, 1088 Bp., Szentkirályi u. 40.
Védőnői szolgálat: Hunyadi u. 19. Tele-
fon: 28/744-223
Tormay Károly Egészségügyi Köz-
pont: Gödöllő, Petőfi tér 1. Telefon: 
28/430-655, 28/430-452, 70/502-1876, 
70/502-1872

Péntekenkénti háziorvosi készenléti beosztás a 2021. évre
JANUÁR 15.: dr. Mészáros Zsolt; január 22.: dr. Kürti József; január 29.: dr. Eszlári 

Egon
FEBRUÁR 5.: dr. Tordai Gábor; február 12.: dr. Mészáros Zsolt; 19.: dr. Kürti 

József; 26.: dr. Eszlári Egon
MÁRCIUS 5.: dr. Tordai Gábor; 12.: dr. Mészáros Zsolt; február 19.: dr. Kürti 

József; február 26.: dr. Eszlári Egon
ÁPRILIS 1.: dr. Tordai Gábor; április 8.: dr. Mészáros Zsolt; április 15.: dr. Kürti 

József; április 22.: dr. Eszlári Egon; április 29.: dr. Tordai Gábor
MÁJUS 7.: dr. Tordai Gábor; május 14.: dr. Mészáros Zsolt; május 21.: dr-Kürti 

József; május 28.: dr. Eszlári Egon
JÚNIUS 4.: dr. Tordai Gábor; június 11.: dr. Mészáros Zsolt; június 18.: dr. Kürti 

József; június 25.: dr. Eszlári Egon

JÚLIUS 2.: dr. Tordai Gábor; július 9.: dr. Mészáros Zsolt; július 16.: dr. Kürti 
József; július 23.: dr. Eszlári Egon; július 31.: dr. Tordai Gábor

AUGUSZTUS 6.: dr. Mészáros Zsolt; augusztus 13.: dr. Kürti József; augusztus 
20–22.: ügyelet – hosszú hétvége; augusztus 27.: dr. Eszlári Egon

SZEPTEMBER 3.: dr. Tordai Gábor; szeptember 10.: dr. Mészáros Zsolt; szeptem-
ber 17.: dr. Kürti József; szeptember 24.: dr. Eszlári Egon

OKTÓBER 1.: dr. Tordai Gábor; október 8.: dr. Mészáros Zsolt; október 15.: 
dr. Kürti József; október 22.: dr. Eszlári Egon; október 29.: dr. Tordai Gábor

NOVEMBER 5.: dr. Mészáros Zsolt; november 12.: dr. Kürti József; november 19.: 
dr. Eszlári Egon; november 26.: dr. Tordai Gábor

DECEMBER 3.: dr. Mészáros Zsolt; december 10.: dr. Kürti József; december 11. 
(áthelyezett munkanap): dr. Eszlári Egon; december 17.: dr. Tordai Gábor; 
24–27.: ügyelet – hosszú hétvége; december 31.: dr. Mészáros Zsolt



20 ISASZEG ÖNKORMÁNYZATI TÁJÉKOZTATÓ 2021. JANUÁR 21

Programajánló
Az Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely programjai

JANUÁR
12., kedd, 16–18 óra: Megemlékezés a Don-kanyar áldozatairól 
– hangulatfestő dallamok, mécsesgyújtás és koszorúzás egyé-
nileg a Hősök és áldozatok emlékparkjában. A koronavírussal 
összefüggő közegészségügyi kockázatok miatt a városi megem-
lékezés elmarad, kérjük a civilszervezeteket, az intézményeket 
és a lakosságot, hogy saját körben, a járványügyi szabályokat 
betartva emlékezzenek meg a hősökről, áldozatokról, és helyez-
zék el koszorúikat, mécseseiket az emlékhelyhez.
15., péntek, Szekeres Adrien online karácsonyi koncertje. 
A 2020. december 25-i közvetítés ismétlése Facebook-olda-
lunkon és honlapunkon. 
22., péntek, 15 óra: A magyar kultúra napja. Az isaszegi 
Tehetség kutatóexpedíció résztvevőinek bemutatkozó online 
műsor-összeállítása.

Művelődési házunk decemberben több online programot 
indított el, amelyeken nagy örömünkre sok isaszegi lakosunk 
vett részt. A közösségi karácsonyfa-díszítésben és az Isasze-

gi adventi ablakok elnevezésű közösségi játékunkban részt 
vevőknek egy kis ajándékkal is kedveskedtünk a két ünnep 
között.

Karácsony első napján Szekeres Adrien online ünnepi 
koncertjét láthatták-hallhatták azok, akik nyomon követik 
intézményünk oldalait. A közvetítést januárban megismétel-
jük, így aki csak most értesül róla, annak is lehetővé tesszük a 
koncert megtekintését.

Útjára engedtük Tehetség kutatóexpedíciónkat, amellyel 
kicsiket és nagyokat egyaránt meg kívánunk szólítani.

Januárban – és vélhetően februárban szintúgy – továbbra 
is az online felületek biztosítanak teret munkánk folytatásá-
hoz, ezért kérem, kövessék figyelemmel Facebook-oldalunkat 
és honlapunkat! Igyekszünk minél színesebb palettát mutatni 
önöknek, így reméljük, hogy mindenki megtalálja a kedvére 
való tartalmakat és programokat.

Az újság tartalmaz egy igényfelmérő kérdőívet. Kérjük 
önöket, szánjanak néhány percet a kitöltésére, ezzel segítve 
jövőbeni munkánkat. Felmérésünk anonim módon történik, 
kérem, ne tüntesse fel rajta a személyes adatait! Célunk, hogy 
a járványhelyzet elmúltával minél színesebb, tartalmasabb 
és személyre szabott programkínálattal várhassuk önöket 
művelődési házunkban. Kérjük, hogy a kitöltött kérdőíveket a 
művelődési ház postaládájába dobják be! Köszönjük!

Kövessen minket a Facebookon, az Instagramon és a hon-
lapunkon. Rendezvényeinken kép- és hangfelvétel készül. 
Programokról, tanfolyamokról, csoportokról érdeklődni a 
művelődési ház irodájában, a 28/582-055-ös vagy a 70/333-
6081-es telefonszámon, az idgymo@gmail.com e-mail-címen, 
valamint az Isaszegmuvotthon.hu weboldalon és Facebook-ol-
dalunkon is lehet.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
PONGRÁCZ GABRIELLA 

IGAZGATÓ

Anyakönyvi hírek
A november 25. és december 16. közötti időszak esemé nyei

Születések: Rücker Bence, Gazdag Donát, Tokai Lora, Turai 
Hanna, Mátyás Milán
Halálesetek: Antal Lászlóné Jakus Mária (73), Magyari 
Istvánné Karsai Rozália (91), Kéri Ferenc Imréné Ruzsicska 
Éva (86), Kerezsi László Imréné Guzi Zsuzsanna (70), Lódi 
József (90), Farkas Józsefné Nagy Piroska (66), Tóth Lászlóné 
Udvarhelyi Anna (81), Farkas Györgyné Lovász Irén Erzsébet 
(82), Brányán László (70), Nagy Istvánné Ruzsvon Teré-
zia (88), Elek Rozália Varga Rozália (87), Kapitány Mihályné 
Vigh Zsuzsanna (75), Tarjáni László (87), Kopanyicza Mihály 
György (65), Tasi Judit Mária (66)

POLGÁRMESTERI HIVATAL

KIDOBOTT KARÁCSONYFÁK 
GYŰJTÉSI RENDJE

Tisztelt lakosok! Január 11-én kezdi meg 
társaságunk a kidobott fenyőfák gyűjtését. 
A két hétig tartó időszak alatt folyamatos 
a fenyőhulladék gyűjtése, azonban 
nem garantált, hogy munkatársaink az 
előre kijelölt gyűjtési napon szállítják el 
a karácsonyfát. Arra kérjük önöket, hogy 
ingatlanjuk előtt, kollégáink számára könnyen 
észrevehető módon helyezzék el a fát.

Zöld Híd B.I.G.G. Nonprofit Kft.
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